[image: Описание: Новый герб района для печати]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.02.2022	                      № 146
 (
О внесении измен
ений в муниципальную программу
«
Повышение эффективности управления муниципальными финансами в Гайнском муниципальном округе
»
)
  В соответствии с постановлением администрации Гайнского муниципального района от 21.07.2014 года № 404 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гайнского муниципального района»,
            администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в Гайнском муниципальном округе», утвержденную постановлением администрации Гайнского муниципального района от 18.12.2017 года № 642-245-01-08.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года, подлежит размещению на официальном сайте Гайнского муниципального округа в сети Интернет и применяется к правоотношениям при составлении и исполнении бюджета Гайнского муниципального округа Пермского края, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Гайнского муниципального округа.

Глава муниципального округа-	              Е.Г. Шалгинских
глава администрации Гайнского
муниципального округа

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Гайнского муниципального округа
от 22.02.2022 № 146

Изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в Гайнском муниципальном округе»

1. В ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ
позицию:

	Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в 2018-2024 годах. Реализация программы по этапам не предусмотрена.

	Объемы бюджетных ассигнований
по источникам финансирования программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы предусмотрен  за счет средств бюджета Гайнского муниципального округа и составит в общей сумме 38039,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году - 5834,1 тыс.рублей
в 2019 году - 5774,6 тыс. рублей
в 2020 году - 6530,3 тыс.рублей
в 2021 году - 6620,0 тыс.рублей
в 2022 году - 6640,0 тыс. рублей
в 2023 году - 6640,0 тыс.рублей

 изложить в следующей редакции:

	Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в 2021-2024 годах. Реализация программы по этапам не предусмотрена.

	Объемы бюджетных ассигнований
по источникам финансирования программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы предусмотрен  за счет средств бюджета Гайнского муниципального округа и составит в общей сумме 26 716,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2021 году - 6620,0 тыс.рублей
в 2022 году - 6698,9 тыс. рублей
в 2023 году - 6698,9 тыс.рублей
в 2024 году - 6698,9 тыс.рублей

2. Абзацы первый и второй пункта 6 «Объемы бюджетных ассигнований  по источникам финансирования программы»:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы предусмотрен  за счет средств бюджета Гайнского муниципального округа и составит в общей сумме  38039,0  тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году -    5834,1 тыс.рублей
в 2019 году -   5774,6 тыс.рублей
в 2020 году -   6530,3 тыс.рублей
в 2021 году -   6620,0 тыс.рублей
в 2022 году -   6640,0 тыс. рублей
в 2023 году -   6640,0 тыс. рублей

  изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы предусмотрен  за счет средств бюджета Гайнского муниципального округа и составит в общей сумме  26 716,7  тыс. рублей, в том числе:
в 2021 году -   6620,0 тыс.рублей
в 2022 году -   6698,9 тыс. рублей
в 2023 году -   6698,9 тыс. рублей
в 2024 году -  6698,9 тыс. рублей

3. Приложение №1 "Перечень целевых показателей" и Приложение №2 «Перечень мероприятий, объемов и источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему Постановлению.

image1.png